令和 6 年 1 月 24 日

保護者様

さいたま市立仲町小学校

校  長  河 野 秀 樹

図工主任  鈴 木 由美子

令和 5 年度校内アートフェスティバルの御案内

 日頃より、本校の教育活動につきまして、御理解と御協力をいただき誠にありがとうご

ざいます。

 さて、この度、『校内アートフェスティバル』におきまして、本校児童の作品並びに本

校卒業生の”Mizuki the City”さんの作品を展示いたします。

 つきましては、下記のとおり『校内アートフェスティバル』を開催いたしますので、皆

様お揃いで御鑑賞くださいますよう御案内申し上げます。

記

期  日      令和 6 年 2 月 16 日（金）～2 月 27 日（火）

 なお、期間中に各学年の参観・懇談会が予定されていますので、その際にも御覧ください。

会  場    仲町小学校 各教室・教室前廊下・中央廊下